
【 覧】ロ

町民各位

令和 5年 3月 吉日
和合町自治会長 仲  田 始
五輪会会長   神 谷 正 夫
五輪連組長   風 能 啓 介

令和 5年 度 浜 松 まつ り
参加者用ワッペン・法被・提灯の引換について
中学生・高校生・未成年者の参加説明会のお知らせ

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は自治会活動並びに浜松まつり参加について、格別なご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。
つきましては、表題の件、誠に恐縮ですが、下記のとおり引き換えいたしますので期 国内に

必ず五輪連会所 (馬生会館)までお越しください。

彗コ
目し

① ワッペン・法被0提灯の引き換え
<期間>令和 5年 4月 27日 (木)～  令和 5年 4月 30日 (日 )

<時間>   午後7時00分から 午後8時30分まで

<場所>五輪連会所 (馬生会館 1階 学習室)
※商品は現金と引き換えになります。

② 中学生・高校生・未成年者の参加説明会
<日付>令和 5年 4月 8 日 (土 )

<時間>午後7時00分から

<場所>馬生会館 2階 集会室
※この説明会において高校生参加申込書をお渡しします。
※本人と保護者同伴の上必ずご出席ください。

【ご注意】
既にご承知のことと存じますが、凧揚げ、屋台引き廻し、及び祝い練りに参加す
る方は、法被・正装 (黒色又は紺色)・ワッペン(本年度分有効)を必ず着用する
ことになっております。又、中学生以上で大人の練りに参加する方は必ず、提灯を
持参してください。携行のない場合は大人の練りには参加できません。
重要事項 :中学生以上20歳未満の方の参加には承諾書の提出が必要になりま
す。承諾書についてはワッペン引換時に会所にて保護者様に記入していただき
ますのでよろしくお願い致します。


